
Uchwała nr XLI/266/2010 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 

 

 

 

 

 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa Rady Powiatu na rok 2010. 

 

 

 

Na podstawie art.17 ust.2, Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. 2001r.: Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz §41 ust.3 Statutu Powiatu 

Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XII/54/2003 Rady Powiatu 

Sztumskiego z dnia 23 sierpnia 2003 roku. Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej, Budżetu, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa Rady Powiatu Sztumskiego na rok 2010 stanowiący załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Rada Powiatu może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie pracy Komisji. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

      Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może 

powoływać ze swojego grona stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając m.in. 

przedmiot ich działania.  

        Komisje stałe podlegają Radzie Powiatu w zakresie swojej działalności i przekładają jej 

swoje plany pracy. 

       W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI POLITYKI GOSPODARCZEJ, BUDŻETU, OCHRONY 

ŚRODOWISKA I ROLNICTWA NA ROK 2010. 

 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA REALIZACJA 

STYCZEŃ 1. Informacje z wydanych pozwoleń na budowę w 2009 r. 

2. Sprawy bieżące. 

Naczelnik Wydziału AB 

 

LUTY 1. Majątek trwały Powiatu Sztumskiego. 

2.Informacja z wykorzystania dotacji przez organizacje 

pozarządowe powiatu sztumskiego za 2009 rok. 

3.Informacja o aktualnej sytuacji szpitala. 

4. Sprawy bieżące. 

Naczelnik Wydziału GK 

Naczelnik Wydziału EK, 

 

Likwidator SP ZOZ w 

Sztumie 

MARZEC 1. Sprawozdanie z działalności PCPR za 2009 rok- ocena 

wykonania budżetu. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu SP ZOZ w Sztumie za 

2009 rok. Informacja o bieżącej działalności. 

3. Sprawy bieżące. 

Kierownik PCPR, 

 

 

Likwidator SP ZOZ w 

Sztumie 

KWIECIEŃ 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 rok. 

2. Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2009/2010 

(ocena finansowa). 

3. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Powiatu, 

 

Naczelnik Wydziału KT 

MAJ 1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego za 2009 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora 

Weterynarii za 2009 rok. 

3. Informacja z działalności i realizacji budżetu PUP w Sztumie za 

2009 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Dyrektor Powiatowej 

Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej, 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii, 

Dyrektor PUP 

CZERWIEC 1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie 

sztumskim w 2009 roku. 

2. Stan bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, 

przeciwpowodziowej, zapobiegania innym nadzwyczajnym 

zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska w 2009 

roku. 

3. Informacja i analiza z realizacji projektów unijnych w 2009. 

Informacja o planowanych projektach. 

4. Sprawy bieżące. 

Komendant Powiatowej 

Policji w Sztumie, 

 

Komendant Państwowej 

Straży Pożarnej w 

Sztumie, 

 

Inspektor ds. 

pozyskiwania Środków 

Pozabudżetowych 

 

LIPIEC  PRZERWA URLOPOWA 

 

 

SIERPIEŃ 1. Informacja z działalności i realizacji budżetu Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Sztumie za rok 2009 i I półrocze 

2010 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

Kierownik ZAZ, 

WRZESIEŃ 1. Analiza z wykonania budżetu za I półrocze 2010. 

2. Wnioski do budżetu na 2011 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

Skarbnik Powiatu, 

Członkowie Komisji, 

PAŹDZIERNIK 1. Informacja z działalności rodzin zastępczych. 

2. Informacja z działalności Domu Dziecka „Młodych Orląt” w 

Dzierzgoniu. 

3. Opracowanie sprawozdania z prac Komisji w 2010 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

Kierownik PCPR 

Dyrektor Domu Dziecka 

 

 

Przewodnicząca Komisji 



LISTOPAD  1. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg w sezonie 

2010/2011. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań powiatowych z zakresu 

gospodarki wodnej, ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, 

leśnictwa i rybactwa śródlądowego. 

3. Zaopiniowanie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu na 2011rok. 

4. Spawy bieżące. 

Naczelnik Wydziału KT, 

 

Naczelnik Wydziału OŚ 

 

 

 

Skarbnik Powiatu 

GRUDZIEŃ 1. Sprawy bieżące.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Irena Szmiłyk 

 


